2025 年５月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社アップガレージグループ

代 表 者 名 代表取締役社長  河 野  映 彦

 (コード番号：7134  東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場)

問 合 せ 先 専務執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

監査役の報酬額改定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役の報酬額改定について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

 なお、本件は 2025 年６月 25 日開催予定の第 11 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．監査役の報酬額改定について

  当社の監査役の報酬額は、2014 年４月 24 日開催の臨時株主総会において、監査役全体の報酬限度額を年

額２千万円と定めておりますが、コーポレートガバナンスの強化に伴う監査役の責務や期待される役割が拡

大していること、また報酬水準の社会的な上昇等を考慮して、年額３千万円以内と変更することを決議いた

しました。

                                          以 上